
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJANCI
BROJ   11              20.     rujna   2021.                          KOM 10  __  

S A D R Ž A J
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o obustavi općih akata Općinskog vijeća Općine Marijanci. . . .2

1



               
            

            REPUBLIKA HRVATSKA
    OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
              OPĆINA MARIJANCI  
              OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 022-01/21-01/01
URBROJ: 2115/02-02-21-07
Marijanci, 20. rujan 2021. godine

Na temelju članka 42. stavak 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne
novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17,
98/19, 144/20) i članka 57. Statuta Općine Marijanci (“Službeni glasnik” Općine Marijanci broj
01/18, 02/21), načelnik Općine Marijanci donosi

O D L U K U
o obustavi općih akata Općinskog vijeća Općine Marijanci

Članak 1.

Općinsko vijeće donijelo je dana 15. rujna 2021. godine sljedeće opće akte:
 Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito financiranje političkih stranaka i lista grupa 

birača zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Marijanci za 2021. godinu
 Odluka o plaći, naknadi i drugim pravima općinskog načelnika Općine Marijanci
 Odluka o proglašenju statusa nerazvrstane ceste – javnog dobra u općoj uporabi u k.o. 

Kunišinci i k.o. Marijanci
 Odluka o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Marijanci
 Pravilnik o ocjenjivanju službenika i namještenika Općine Marijanci
 Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika Općine Marijancima

čime je povrijeđen članak 67. Poslovnika općinskog vijeća (“Službeni glasnik” Općine Marijanci 
broj 03/14, 02/15), kao i članka 77. Statuta Općine Marijanci (“Službeni glasnik” Općine Marijanci 
broj 01/18, 02/21), u dijelu pripreme 3. sjednice Općinskog vijeća Općine Marijanci.

Članak 2.

Od Općinskog vijeća Općine Marijanci tražim da u roku od 8 dana od donošenja općih akata 
navedenih u članku 1. ove Odluke o obustavi otkloni uočene nedostatke i sazove novu sjednicu 
Općinskog vijeća sa svim upućenim prijedlozima općih akata.

Članak 3.

Ukoliko Općinsko vijeće ne postupi po odredbi članka 2. ove Odluke Općinski načelnik će 
sukladno članku 78.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 

2



144/20) od tijela državne uprave nadležnog za lokalnu I područnu (regionalnu) samoupravu zatražiti
nadzor zakonitosti rada predstavničkog tijela.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku” Općine Marijanci.

OPĆINSKI NAČELNIK
DARKO DORKIĆ

3


